Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Деревня Зудна»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 февраля 2017 года                                                                                                     № 06

д. Зудна

О внесении изменений в Постановление

администрации (исполнительно-распорядительного

органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 20

октября 2014 года №58  «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в сельском поселении

«Деревня Зудна»»

В соответствии с Постановлением администрации (исполнительно –

распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 19 февраля 2014

года №06 (с изменениями) «Об утверждении Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ сельского поселения «Деревня Зудна» и Порядка

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского

поселения «Деревня Зудна», администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 Постановления администрации (исполнительно –

распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 20 октября 2016

года №58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной

службы в сельском поселении «Деревня Зудна»» следующие изменения

1.1. раздел «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех

источников финансирования» паспорта муниципальной программы  «Развитие

муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Зудна»» (далее по тексту –

Программа) изложить в новой редакции:

«Объемы

финансирования

муниципальной

программы за счет

всех источников

финансирования

Всего по Программе 7 928 465,00 тыс. рублей <*>,

в том числе:

в 2017 году – 1 585 693тыс. рублей;

в 2018 году – 1 585 693 тыс. рублей;

в 2019 году – 1 585 693  тыс. рублей;

в 2020 году – 1 585 693тыс. рублей;

в 2021 году – 1 585 693тыс. рублей

в том числе по уровням бюджетов

2017 год

(тыс.руб)

2018 год

(тыс.руб)

2019 год

(тыс.руб)

2020 год

(тыс.руб)

2021 год

(тыс.руб)

Местный

бюджет

Местный

бюджет

Местный

бюджет

Местный

бюджет

Местный

бюджет

1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693

 2

<*> объемы финансовых средств, направляемых на

реализацию Программы ежегодно уточняются после принятия

Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня

Зудна» о бюджете сельского поселения «Деревня Зудна» на

очередной финансовый год и плановый период»

1.2. таблицу 2 «Обоснование объема финансовых  ресурсов, необходимых для

реализации муниципальной программы в тыс.руб. Программы изложить в новой

редакции:

«ОБОСНОВАНИЕ

 ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ в тыс.руб.

Таблица №2

№ Наименование показателей
Значение по годам реализации программы

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7

1 Глава местной администрации

(исполнительно-распорядительного

органа) сельского поселения

«Деревня Зудна»

404 373 404 373 404 373 404 373 404 373

2 Центральный аппарат 822 320 822 320 832 320 822 320 832 320

3 Исполнение полномочий по

формированию бюджета,

исполнению бюджета и контролю

за исполнением данного бюджета

264  264  264  264  264

4 Другие общегосударственные

вопросы
95 95 95 95 95

- средства местного бюджета*,

итого (тыс. руб)
1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693

- средства областного бюджета,

итого (тыс. руб)
- - - - -

- средства районного бюджета**,

итого (тыс. руб)
- - - - -

Общий объем финансовых ресурсов

- средства местного бюджета*,

итого (тыс. руб)
1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693

- средства областного бюджета,

итого (тыс. руб)
- - - - -

- средства районного бюджета**,

итого (тыс. руб)
- - - - -

              1.3. раздел 6 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой

редакции:

Раздел 6. Перечень программных мероприятий

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки

реализации

Участник

программы

Источники

финансирования

Сумма

расходов,

всего

(тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

программы:

1-й год 2-йгод 3-й год 4-й год 5-й год

1. Глава местной

администрации

(исполнительно-

распорядительного

органа) сельского

поселения «Деревня

Зудна»

2017 – 2021  Администрация

(исполнительно –

распорядительный

орган) сельского

поселения

«Деревня Зудна»

(далее по тексту -

администрация

Бюджет

сельского

поселения

«Деревня Зудна»

(далее по тексту –

местный бюджет)

2 021 865 404 373 404 373 404 373 404 373 404 373

2. Центральный

аппарат

В том числе:

2017 – 2021 Администрация Местный бюджет 4 111 600 822 320 822 320 822 320 822 320 822 320

2.1 Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

учреждениями,

органами управления

государственными

внебюджетными

фондами

   3 538 100 707 620 707 620 707 620 707 620 707 620

2.2 Закупка товаров, иные

закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

   556  111 200 111 200 111 200 111 200 111 200

 4

нужд

2.2 Ежегодный аудит и

оптимизация

структуры и штатной

численности органов

местного

самоуправления

2017 – 2021  Не требует

финансирования

2.3 Проведение аттестации

муниципальных

служащих

2017 – 2021  Не требует

финансирования

2.4 Проведение

квалификационного

экзамена для

присвоения классного

чина муниципальной

службы

2017 – 2021  Не требует

финансирования

2.5 Проведение ежегодной

диспансеризации

муниципальных

служащих

2017 – 2021  Не требует

финансирования

3. Исполнение

полномочий

поселения по

формированию,

исполнению бюджета

поселения и

контролю за

исполнением данного

бюджета

2017 – 2021 Администрация Местный бюджет 1 320  264 264 264 264 264

4 Другие

общегосударственные

вопросы

2017 – 2021 Администрация Местный бюджет 475 95  95 95 95 95

     7 928 465 1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693 1 585 693

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на специально

отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного

самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна»,  определённым Решением

Сельской Думы от 01.08.2012 №69 и размещению на официальном интернет-сайте

Законодательного Собрания Калужской области, зарегистрированным как сетевое

издание в установленном законом порядке.

          Глава администрации

          сельского поселения

          «Деревня Зудна»                                                                                  Л.И.Прохорова